<i>Regule solvendi sophimata</i> ⁷⁹	<i>Sophismata</i> ⁸⁰	<i>Logica magna</i> ⁸¹	<i>Medulla dialectice</i> ⁸²
[1a] Item posito quod scias quod hoc sit Socrates vel Plato, nescias tu tamen an hoc sit Socrates nec scias an hoc sit Plato.	[1b] Quarto pono quod tu scias hoc esse Socratem vel Platonem, dubites tamen, an sit Socrates, et dubites, an sit Pla-	[1c] Tertio arguitur sic. Et pono quod hoc sit Sortes, quod scias esse Sortem vel Platonem, sed lateate an sit Sortes	[1d] Septima instantia. Hec est scita a te ‘hoc est Socrates’ et dubia, ergo contra conclusionem.

77 See above for the relevant literature (fn. 52).

78 The fourteenth-century debate extends beyond these examples, but these appear sufficient for the present purposes and were available in printed editions. To mention another important example, the slightly modified sophism is discussed in JOHN HUNTER 1999, 435. This is noteworthy, since Hunter appears to be one of *Logica magna*’s sources, as argued by Hughes in his edition of PAUL OF VENICE 1990, *ad indicem*.

79 WILLIAM HEYTESBURY 1494, fol. 12vb (emphasis mine).

80 PAUL OF VENICE 1493, fol. 51rb (emphasis mine).

81 PAUL OF VENICE 1981, 86 (the style of the quotation was modified to enhance coherence with other quotations, emphasis mine).

82 JEROME PARDO 1505, fol. 101rb (emphasis mine).

	to.	et lateat te an sit Plato.	
		Isto posito haec propositio ' <i>hoc est Sortes</i> ' est scita a te et eadem est tibi dubia, ergo scitum a te est tibi dubium. Patet consequentia et antecedens probatur:	Et pono quod dubites an hoc sit Socrates vel hoc sit Plato, scias tamen hoc esse Socratem vel Platonem (uno illorum demonstrato).
[2a] Et tunc erit ista propositio tibi dubia: ' <i>hoc est Socrates</i> '.	[2b] Et patet quod ista propositio: ' <i>hoc est Socrates</i> ' est tibi dubia.	[2c] Nam quod illa sit tibi dubia patet per casum.	[2d] Quod illa: ' <i>hoc est Socrates</i> ' sit tibi dubia patet ex casu.
[3a] Et quod ista sit scita a te, arguitur sic, quia tu scis illam significare precise sicut tu scis esse. Quod probo, quia tu scis quod illa significat quod hoc est Socrates vel hoc est Plato et tu scis ita esse	[3b] Sed arguitur, quod est scita a te, quia tu scis hoc esse Socratem vel Platonem, et scis quod ista sic adequate significat, ergo tu	[3c] Et quod illa sit scita a te probatur: Tu scis eius significatum primum, quod scis significari primarie per illam, ergo tu scis illam. Antecedens probatur: tu scis hoc esse Sortem vel Platonem, et hoc est significatum primum illius, quod scis	[3d] Sed quod sit scita, probatur, quia tu scis hoc esse Socratem vel Platonem et illa propositio significat hoc esse Socratem

<p>(scis enim quod hoc est Socrates vel quod hoc est Plato), igitur tu scis istam propositionem.</p> <p>Consequentia patet. Minor etiam patet ex casu.</p>	<p>scis istam.</p> <p>Patet consequentia cum maiori.</p>	<p>esse suum significatum primarium, igitur etc.</p> <p>Patet consequentia cum maiori per casum.</p>	<p>vel Platonem, ergo illa propositio est a te scita.</p>
<p>[4a] Et maior arguitur, quia tu scis quod illa precise significat quod hoc est Socrates et scis quod sequitur: <i>'illa significat precise quod hoc est Socrates, ergo illa significat precise quod hoc est Socrates vel quod hoc est Plato'</i>.⁸³</p>	<p>[4b] Et minorem declaro, nam tu scis istam: 'hoc est Socrates' significare adequate hoc esse Socratem, ergo tu scis istam significare adequate hoc esse Socratem vel Platonem.</p>	<p>[4c] Et minor probatur, nam haec propositio: 'hoc est Sortes' significat primarie hoc esse Sortem, ergo illa significat primarie hoc esse Sortem vel Platonem.</p>	<p>[4d] Minor probatur, quia significat hoc esse Socratem, ergo significat hoc esse Socratem vel Platonem.</p>

⁸³ Some copies of Heytesbury's texts have preserved a different, shorter version of the argument, which is even closer to *Logica magna*; as an example, see the following passage from one Leipzig manuscript: "Maior arguitur sic: tu scis quod ista: *'hoc est Socrates'* precise significat quod hoc est Socrates per casum, ergo tu scis quod ista precise significat quod hoc est Socrates vel quod hoc est Plato. Probatur consequentia: arguitur enim a parte disiuncti ad totum disiunctum sine negacione et sine distribucione," WILLIAM HEYTESBURY (ms.), Leipzig, Universitätsbibliothek, ms. 1360, fol. 112va (this diversity of *Regule's* textual tradition is discussed in HANKE forth.(1)). Note that both versions of the argument are described in the same way, but the 'short version' appears to be a closer fit to the description, as the 'long version' would require a more detailed description. Other examples can be disregarded in this study, but if Paul of Venice used Heytesbury's treatise as a direct source in this passage, he appears to have used the shorter version of the argument. However, John Hunter's version is close to the 'short version' too: "Tu scis istam significare primo hoc esse Johannem. Ergo tu scis istam significare primo hoc esse Johannem, vel Platonem," JOHN HUNTER 1999, 435.

<p>Arguitur enim a parte disiuncti vel a parte disiunctive ad totam disiunctivam sine negatione et sine distributione. Ergo etc.</p>	<p>Patet consequentia a parte disiuncti ad totum disiunctum, antecedens est concedendum a te, ergo et consequens.</p>
---	--